
 

75.0200.19.2022 

 
 

Zarządzenie nr 27 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 18 lutego 2022 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych na kadencję 

2022–2026 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z § 122 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego i § 5 ust. 1 zarządzenia nr 10 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 14 lutego 2019 roku w sprawie utworzenia szkół doktorskich 

w Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych, zwaną dalej „Radą”, na kadencję 

2022–2026. 

 

§ 2 

 

Rada działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Ewdoksia Papuci-Władyka – przedstawicielka Rady Dyscypliny 

Archeologia; 

2) dr hab. Steffen Huber, prof. UJ – przedstawiciel Rady Dyscypliny Filozofia; 

3) dr hab. Stanisław Pijaj, prof. UJ – przedstawiciel Rady Dyscypliny Historia; 

4) prof. dr hab. Jadwiga Waniakowa – przedstawicielka Rady Dyscypliny 

Językoznawstwo; 

5) prof. dr hab. Eugenia Prokop-Janiec – przedstawicielka Rady Dyscypliny 

Literaturoznawstwo; 

6) prof. dr hab. Dariusz Kosiński – przedstawiciel Rady Dyscypliny Nauki o kulturze 

i religii; 

7) prof. dr hab. Katarzyna Fazan – przedstawicielka Rady Dyscypliny Nauki o sztuce; 

8) dr hab. Krzysztof Bielawski, prof. UJ – przedstawiciel Wydziału Filologicznego; 

9) dr hab. Władysław Witalisz, prof. UJ – przedstawiciel Wydziału Filologicznego; 

10) dr hab. Joanna Grela, prof. UJ – przedstawicielka Wydziału Filozoficznego; 

11) prof. dr hab. Leszek Sosnowski – przedstawiciel Wydziału Filozoficznego; 

12) dr hab. Wojciech Mruk, prof. UJ – przedstawiciel Wydziału Historycznego; 

13) dr hab. Jarosław Źrałka, prof. UJ – przedstawiciel Wydziału Historycznego; 

14) dr hab. Paweł Bukowiec, prof. UJ – przedstawiciel Wydziału Polonistyki; 

15) prof. dr hab. Renata Przybylska – przedstawicielka Wydziału Polonistyki; 

16) dr hab. Dorota Pietrzyk-Reeves, prof. UJ – przedstawicielka Wydziału Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych; 



17) dr hab. Ewa Trojnar, prof. UJ – przedstawicielka Wydziału Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych; 

18) prof. dr hab. Krzysztof Loska – przedstawiciel Wydziału Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej; 

19) prof. dr hab. Krzysztof Pleśniarowicz – przedstawiciel Wydziału Zarządzania 

i Komunikacji Społecznej; 

20) dwóch przedstawicieli doktorantów wskazanych przez samorząd doktorantów. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 16 lutego 2022 roku. 

 

 
 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


